00%

6%£9

ML LL

G6S

0)49



Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
FR44-6030-6 (mm) (mm)
001 20 LLx1L 5950
03 | g | ; 2| bbx120 | 3225
004 1 LLx11h 3030
005 — 6| hxile | 1064
007 . . 1 LLx ML 5950
008 . 1 LLx1L 2912
009 22 LLx ML 2912
T1° 013 17
WA-1 2 W on W
010
2912
o Al =18 ,, 7 w
= 0n
010
2912
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimenfacion
AR1 2 T0x45 2850
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
ARZ 2 T0x45 2190
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimenfacion
AR3 8 TOxL5 3750
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
ARL 6 T0xL5 2050
Beam- Balken- Poufre- Trave- Viga
BM1 . = = = ] 1 160x70 2912
(overing board- Beckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Listan de cubierta
(oB1 5 95x19 2265
Covering board- Beckbrett- Madrier de couverture- Tavola di capertura- Listén de cubierta
(oB? 1 T0x19 2165
(avering board- Beckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Listan de cubierta
(oB3 3 95x19 2165
Covering board- Beckbrett- Madrier de couverture- Tavola di copertura- Listan de cubierta
CoBL 1 T0x19 2265
PSH Past- Pfasten- Poteau- Montante- Poste ,‘ /‘ZOX/‘ZO 2280
— J
Pst? I Past- Plfnsfen— Poteau- Montante- Poste 3 70x70 2980
Past- Pfosten- Poteau- Montante- Poste
Pst3 = ] 2 90x90 2280
Past- Pfosten- Poteau- Montante- Poste
Pstl 3 1 1| 1mox70 | 415
] ©- |Object name FRLL-6030-6 Page 1/3




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
FRLL-6030-6 (mm) (mm)
Post- Pfosten- Pofeau- Monfante- Poste
Pst5 | — L T0x28 00
Rafter- Sparre- Chevron- Trave- (abris
RoR1 = 2 140x70 1039
Side slaf- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sist 2 T0x19 1960
Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sis? L 95x19 1960
Side slaf- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sis3 ? 19x19 2025
Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sish 2 120x19 2960
Side slaf- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sis5 2 120x19 2050
Slat- Leiste- Baquefte- Listello- Liston
Slaf , 2 28x45 1990
Slat- Leiste- Baquette- Listello- Liston
Slaz , 2 28x45 1819
20 Purlin- Daghpfeffe- Arbaléfrier- Arcareccio- Correa
PR1 C | 2 T0x140 3500
Pyrlin- Dachpfette- Arbalatrier- Arcareccio- Correa
PR2 | f qaz_kﬁ; 2 T0x140 2850
20 Purlin- Daghgfefte- Arbalefrier- Arcareccio- Correa
PR3 0 C | 1 T0x140 3500
Pyrlin- Dachpfette- Arbalgtrier- Arcareccio- Correa
PRL 0 t qaz_kﬁ; 1 T0x140 2850
FBY-1 E{er[ig board- Fussbodenbrett- Madrier du plancher - Tavola pavimento- Tabla de S | 46 8910 2906
RB2-1 | Roof board- Dachbrett- Madrier du foit- Tavola tefto- Tabla de tejado o~ [ 14| 89x19 1750
Bia-1 | Diamond- Deckbrett- Madrier- Tavola di copertura- Rombo <> |2 19x140 300
E3E5-1 Eave edging- D‘a(hrandbreﬁ— Madrier en bardure du foif- Tavola bordo teffe- Se—— | 4 19%95 3175
Tabla de valadizo =
FaB7-1| Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo fronfone- Tabla de facia % L 19x120 1790
FIB2-1 | Floor beading- Fusshodenleiste- Baguette du plancher- Listells pavimentao- Liston de suelo = | s 19x19 1960
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du taif- Rinforze borde 773
REZ- fefto- Refuerzo barde tejado l’{l;ﬁ ’ I2x40 070
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du taif- Rinferze bords 7R
REZ-2 tetto- Refuerzo barde tejado '/{{"2 : 32Kkl 3280
Sis1-1 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo E——= | 1 19x70 1100
Sis1-2 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo E===x NN 1970 1950
Sis2-1 | Side slaf- Randleiste- Baquette en bordure- Listan de borde- Listello bordo B—_—23 | 3 19%95 1250
WB1-1 | Wind brace- Windbrett- Madrier confre le venf- Tavola venfo- Tabla confra el vienfo = | & 16x45 1190
] ©- |Object name FRLL-6030-6 Page 2/3




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
FRLL-6030-6 (mm) (mm)
Fin -Fixing kit - Befestigungsset- Moyens de fixation- Materiale di fissaggio- Kif de W
fijacion
QX?%JOYZPDS Bolf -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M8x110mm PUPO F—mm | s
APOKK | Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M8x30nm KSPO A m | ¢
aNU70x | | fj
70x557n| L-iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 70x70x55 EMT1304 s 6
(NP | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 14x40nm — | &0
KZITBAOZZ? Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clave- 2.5x50mm ——— (1000
QNP80 | Nailing plate- Nagelplatte- Connecteur méfallique- Piastra connettore- Placa del g
xt0Zn | clavo 80x4L0x?2
ANP19 | Nailing plate- Nagelplatte- Connecteur metallique- Piastra connettore- Placa del 6
5x55Zn | clavo 195x55x2.5
QNP60 | Nailing plate- Nagelplatte- Connecteur métallique- Piastra connettore- Placa del L
x2L0Zn | clavo 240x60x2
MUK Nut- Schraubenmutter- £
K87n uf- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M8mm 1k
Qéffongﬂ Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3.5x40mm e A
QREP: ] Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4 5x50mm | 25
Qéfgopzhn Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x60mm s [ 7))
JKRYP | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- Sx40mm ZnY | 200
BQXKQ%% Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornille- 5x90mm P | 38()
QUREPS| Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x120mm 20
ORRFPE1 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tarnillo- 6x150mm b 18
%ggzpné Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x180mm [ 250
958 | washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 8x20mn 1h
Window - Fenster - Fenetre - Finestra-Ventana 1000x1780 1
Sis2-x (19x95x1180) x2
(KA
]
= 7 S 835¢1609mm
ALL-115 2 2
2 Rl
Sis2-x (19x95x1180) x1
Sis1-x (19x70x 1180 x1
] ©- |Object name FRLL-6030-6 Page 3/3




ugpejuawi ap sebi -auoizepuo -uoljepuo -juawepuny -uoljepuno

ek

|
1Yy £qv
o
&K
I gy v
w
w
[evaN
I gy v
S 7|
I 9y v
=N
9y v
o
K
BTN S
cov 7oV
0SGLE 06l

0765




CWLOLLVI0L
wooLl =H

Moy

ehll

414

00¢

002

002

9
0€0€¢ 9187 002
i
06 ] 9901 I #4901 0082 I 002
9L
M
| — IT IT ﬂ:\ 171 HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHmeHH_
8LLX001 i
Il
Il
Il
Il
|l
|l
|l
=11
Bl
=
N
= W LOLL I
Il
Il
Il
L
=
g\;
| |
0565 002
0569

9L

KAl

RS

9161

026

661

026

000¢

Kl

Wl




08¢

0565

~—

~F Mo

190

140)

190)

e — OO O LN

200 |

200

059

1NEM

0¢




08¢

€00
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
900
100

0€0¢€

9901

(RIS

148l

700
700
700
700
700
100
100
100
100
700
700
700
700
700
100
100

008¢

5661

|

566l

e OO MO LN T MO —

C— O LN M — D

L0 |




9€LL

0¢6

D

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

i)

800

800

800

800

800

800

600

OO O LN T MO —

O -FT MO ~— O

566l

010

010

=

10

\Edd

l4d

¢

4

(l6d

L T49)

LV vV nem

e

8l
bl
0¢




g/ >~

e R R T R

OO O O O O D OO D D

~

9€LL

010

o~

= O CO WO LN ~F M O
N — s s OO IO LN -FT Mo

L9y

— O

=
<

\/JaH B T

2912

2956




NB!

/

ﬁffgéé??ﬁ ——
@15mm ?3,0..4,0
@2,0mm B4,5
@3,0mm ?5,0







AR1 x2
AR2? x1
AR3 x8
AR4 x6

6x7150 x12

Hj] AN RN NANANA NN NARANA NN NN AN

P5x40 x32

x8

P6x120

P6x150,

AR2 AR3
#R3

AR3

*
1)

661

556
\\ 3

ARX | & &

556

AR3 ARG

2990
556
ARt

A=B

}i N AR3 ARG

AR1

556

ARL AR3

661
556
\ \
3
3

AR3 ARG
3

‘ 5940 ‘




Pst3

BM1

st6

PstZ
Q

Pst3

39

BM1

2610

Pst2

513

Pst1 x1 .
Pst2 X3 X
Pst3 x2
Psts4 x1
Psth X4
BM1 x1
=
;A BM1
Psit3 L
Pst2
Pst1
L{[:T
¢x720

39 L

39




0071 x3

004 x1
005 x2
006 x5
009 x3

*
P6x180 x190
[

B6x150 x6

P

X4

x40

001
001

001 006

006

006
006

#6x180%




Slat




X4

x1

001

~
S
S}

B3.5x40

2
S E
=
x Z
M0
T
NENEGRSENE VRS
X X X X X X X $§
B
Q33333




X4

Pst3

x16

B4.5x60

P4.5x6

Pst3




#5x90 x12

x2
x2
x1
x1

PRT

PR2
PR3
PR4




10




P4.5x50 xT110

X4







FB2-1
FIBZ2-1

B2.5x50

e =5

P14x40

\Jl 211
FIB241
ot
\“”'\\\ i |
SN
RIB2-11
= =dl x

13




CoB1 x5 @4.5x50 x50
[ OB 2 X7 LNLNVAVIARARIRS
(oB3 x3
CoB4 x1

S
@
S
[Sy]
-
,Q\\
S}
-

= — =
§ §
[oB3D"lT'P 7 iflllﬂ[ow
[aBZDml = = — — il ‘ | in ||||D[083
1 ) 4 4
= R =
(oB4 CoB1 CoB1




